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Toastschinken 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Beschreibung: 
Gekochter und gepresster Schinken  im Kunstdarm 
gepresst. Ideal für Toastbrote.  

Zutaten: 

Schweinefleisch, Wasser, Salz, Zucker: Dextrose, 
Gewürzextrakte. 
Konservierungsmittel: E250, Stabilisatoren: E450; 
Antioxidationsmittel: E316 

Allergene: Nein 

Haltbarkeit (in Tage): 60  

Lagerung: Max. +4°C 

Art der Verpackung: Lose und vakuumiert 

Stück pro Verpackung 
(Vakuumverpackung): 

1 

 

Nährwerte 

Nährwerte bezogen auf 100 g.: 

Brennwert Kcal/ kJ: 114 477 

Fett: 4,71 g 

          davon gesättigt: 2,41 g 

Kohlenhydrate: 1,03 g 

           davon Zucker: 0,50 g 

Eiweiß: 16,86 g 

Salz: 2,04 g 

 

Mikrobiologische Eigenschaften:  

Escherichia Coli (UFC/g)  

Mesophile Keime (UFC/g) <350.000 

Salmonella Nicht nachweisbar in 25 g 

Listeria Monocytogenes (UFC/g) Nicht nachweisbar in 10 g 
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Prosciutto spalla cotta “Toast” 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Descrizione: Prosciutto cotto in budello sintetico. Ideale per toast. 

Ingredienti: 

Carne di suino, acqua, sale, zucchero: destrosio, 
estratti di spezie. 
Conservanti: E250; Stabilizzanti: E450; Antiossidanti: 
E316 

Allergeni: No 

Scadenza (giorni): 60 

Conservazione: Max. +4°C 

Imballaggio: Sciolto o sacchetto sottovuoto 

Pezzi per confezione 
(sacchetto sottovuoto): 

1 

 

Nährwerte 

Nährwerte bezogen auf 100 g.: 

Brennwert Kcal/ kJ: 114 477 

Fett: 4,71 g 

          davon gesättigt: 2,41 g 

Kohlenhydrate: 1,03 g 

           davon Zucker: 0,50 g 

Eiweiß: 16,86 g 

Salz: 2,04 g 

 

Caratteristiche microbiologiche: 

 
Escherichia Coli (UFC/g)  

Germi Aerobi Mesofili (UFC/g) <350.000 

Salmonella Assenza in 25 g 

Listeria Monocytogenes (UFC/g) Assenza in 10 g 
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Toast - ham 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Description: 
Cooked and pressed ham in a synthetic sausage skin. 
Ideal for toasted breads.  

Ingredients: 
Pork, water, salt, glucose, spice extract. 
Preservative: E250; Stabilizer: E450; Antioxidants: 
E316.  

Allergens: No 

Minimum durability (in 
days): 

60 

Storage conditions: Max. +4°C 

Type of packaging: Loose packaging or vacuum pack 

Packaging unit (vacuum 
pack): 

1 

 

Nutrition information 

Nutrition information per 
100g 

Energy:  kcal / kJ 114 477 

Fat: 4,71 g 

        of which saturates: 2,41 g 

Carbohydrate: 1,03 g 

         of which sugars: 0,50 g 

Protein: 16,86 g 

Salt: 2,04 g 

 

 


